
UCHWAŁA NR XXXII/198/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Chodzieskiego.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z § 36 ust. 1 i  § 37 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6311) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co nastepuje :

§ 1. W uchwale  Nr III/13/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego zmienionej Uchwałą Nr 
XXIV/132/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego w § 1.  
pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

" 2. Monika Bereta - Zastępca Przewodniczącego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: EEE2260F-66C5-4A19-ACEC-18BCEFC4DB23. Uchwalony Strona 1




